COMPANHIA ADMINISTRADORA DA ZONA DE PROCESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO DE PARNAÍBA S/ACOMPANHIA ADMINISTRADORA DA ZONA DE PROCESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO DE PARNAÍBA S/A

EXTRATO ADITIVO 001 DE CONTRATO Nº 01.06.2022/ZPEEXTRATO ADITIVO 001 DE CONTRATO Nº 01.06.2022/ZPE

REFERÊNCIA: REFERÊNCIA: Contrato para prestação de serviços de criação de plataforma digital de comunicação (suporte setor comercial) e conteúdo
(fotos, vídeos, tour 360º), com designe responsivo (adaptável a qualquer dispositivo) e estação de trabalho totem touch interativo, conforme
proposta da Contratada.
CONTRATANTE: CONTRATANTE: COMPANHIA ADMINISTRADORA DA ZONA DE PROCESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO DE PARNAÍBA;
CONTRATADO:CONTRATADO: EDUCAR ARTES E OFCICIOS LTDA - ME
OBJETO:OBJETO: Termo Aditivo para prorrogação de Prazo de Execução e Prazo de Vigência em 60 (sessenta) dias, para a entrega do objeto
contratado, conforme processo administrativo n 167/2022.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 72 da Lei n.º 13.303/2016 e no art. 163 do RILCC da ZPE PARNAIBA.
DATA DA ASSINATURA: DATA DA ASSINATURA: 25/08/2022.

REF.15716

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA FAMILIAR - SAFSECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA FAMILIAR - SAF

EXTRATO DO TERMO DE DOAÇÃOEXTRATO DO TERMO DE DOAÇÃO
ProcessoProcesso
SEI/PISEI/PI

00323.001743/2023-5900323.001743/2023-59

DoadorDoador
 Secretaria da Agricultura Familiar - SAF.Secretaria da Agricultura Familiar - SAF.

CNPJ doCNPJ do
DoadorDoador 06.553.572/0001-84

DonatárioDonatário ASSOCIACAO COMUNITARIA DE TRABALHADORES RURAIS DO ASSENTAMENTO TABOCA.ASSOCIACAO COMUNITARIA DE TRABALHADORES RURAIS DO ASSENTAMENTO TABOCA.
CNPJ doCNPJ do
DonatárioDonatário 06.773.676/0001-02

Resumo doResumo do
ObjetoObjeto

a) 01 (um) trator agrícola novo, tração 4x4, com potência mínima 75 CV, transmissão mínimo de 12 velocidades a
frente e 04 a ré, motor 4 cilindros, barra de tração, válvula de controle remoto mínimo 04 saídas, pesos dianteiros
e na rodagem traseira, pneus dianteiros 12,4x24R1 e traseiro 18,4x30R1, estrutura de proteção ROPS com toldo;
b) 01 (uma) grade com controle remoto, 14 discos de 26, diâmetro do eixo 1,5/8, largura de trabalho mínimo
1300mm, espaço discos 235mm, profundidade aproximada de 150 a 180mm, com rodas para transporte
acionadas por cilindro hidráulico;
c) 01 (uma) Roçadeira hidráulica tratorizada com fixação central e lateral com no mínimo 100 mm de altura de
corte e no mínimo 1.500 mm de largura de corte;
d) 01 (uma) Carreta agrícola, material carroceria de madeira, capacidade 04 t, 04 rodas, pneus aro 16, uso
transporte de carga, tipo agrícola.

Data de
Assinatura 31/07/2023

SignatáriosSignatários
do Termodo Termo
de Doaçãode Doação

Pela Cedente: Rejane Tavares da SilvaRejane Tavares da Silva
Pela Cessionária: Sergio Rodrigues dos SantosSergio Rodrigues dos Santos

Rejane Tavares da SilvaRejane Tavares da Silva

Secretária de Estado da Agricultura Familiar

REF.15718

COORDENADORIA DE ESTADO DA JUVENTUDE – COJUVCOORDENADORIA DE ESTADO DA JUVENTUDE – COJUV

Disponibilizado em: 31/07/2023 20:14:59 DOEE/PI - ANO XCIII - 134 DA REPUBLICA Publicado em: 01/08/2023 00:00:00

Inicializado em: 31/07/2023 08:30:53 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO PIAUI - ED 146 144 de 197